Watson Bowman Acme
95 Pineview Drive
Amherst, NY  14228
phone: 716-691-7566
fax: 716-691-9239
watsonbowmanacme.com
®
•

Resistencia a UV SAE J1960 Pasa
Resistencia al manchado D 925 Sin manchas
Punto de fragilidad D 746 27°C
Watson Bowman Acme
95 Pineview Drive
Amherst, NY  14228
phone: 716-691-7566
fax: 716-691-9239
watsonbowmanacme.com
®
Número de
Modelo
Ancho de la instalación Abertura de junta “A”
Min Max Min Max Total
in mm in mm in mm in mm in mm
ME-225 1.00 25 2.00 51 0.75 19 2.25 57 1.50 38
ME-300 1.75 44 2.75 70 1.25 32 3.00 76 1.75 44
ME-400 2.13 54 3.75 95 1.50 38 4.00 102 2.50 64
ME-500 2.63 67 4.75 121 1.75 44 5.00 127 3.25 83
ME-600 3.00 79 5.75 146 2.00 51 6.00 152 4.00 102
MM-150 N/A N/A N/A N/A 0.50 13 2.50 64 2.00 51
MM-200 1.00 25 2.00 51 0.75 19 4.00 102 3.25 83
MM-800 2.00 51 4.00 102 1.75 44 8.00 203 6.25 159
MX-200 0.75 19 2.00 51 0.38 10 4.00 102 3.63 92